9/ V

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE APOSTILAMENTO

Contrato n" 0211/2021

Pregão Eletrônico n° 017/2021

1» TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

N°0211/2021 celebrado entre o FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e BD INFORMÁTICA
LTDA. Para incluir nova dotação orçamentaria ao
contrato.

1- Do objeto

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a inclusão de nova dotação orçamentaria ao
contrato n" 0211/2021, Pregão Eletrônico n" 017/2021, conforme a seguir:

Unidade orçamentaria:02.111 - Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS

PROJETO ATIVIDADE : 08 243 1704 2204 Programa Criança Feliz

ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52 - Equipamentos e Material Permanente

FONTE DE RECURSOS : 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS

311 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

PROJETO ATIVIDADE : 08 2431704 2078 Manutenção do Centro Especializado da Assistência Social -
CREAS

ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52 - Equipamentos e.Material Permanente

FONTE DE RECURSOS : 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS

311 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

PROJETO ATIVIDADE : 08 244 1707 2082 Manutenção e Implantação das Ações do CREAS - Centro POP

ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52 - Equipamentos e Material Permanente

FONTE DE RECURSOS : 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS

311 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

Da ratificação

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Santa Rita (PB), 04 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

Conceiçãô^ftiíália da Silva
Secretaria Municipal De Assistência Social